
diverse piese schimb

I.D.: 48524557

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.882,00 RON - 2.882,00 RON

Descriere: 1 ELECTROZI VENTUZA 1 SET 6 /BUC X120 LEI= 120 LEI 2 MANSETA CU 2 TUBURI 9 BUCX 24LEI=216 LEI 3 CAP STETOSCOPI 1BUCX 17LEI= 17 LEI 4 MANOMETRU 5BUC X 24LEI= 120 LEI 5 PARA 8 BUCX 15 LEI= 120 LEI 6 ELECTROVALVA PURJARE 24 V 1BUCX 681LEI= 681 LEI 7 CABLU DE PACIENT CU 10 FIRE 1BUC X 589LEI= 589 LEI 8 SENZOR PULSOXIMETRIE 1BUC X 327LEI= 327 LEI 9 MANSETA MONITOR 10 BUC X 50 LEI= 500 LEI 10 MANSETA TENSIUNE 8 BUC X 24 LEI= 192 LEI TOTAL 2882 LEI
